

# Årsredovisning

---

## *ATRON Nutrition & Clothing AB*

559270-4224

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Marcus Ekström  
2023-03-24

## *FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE*

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver via en egen webshop försäljning av kosttillskott och träningskläder under eget varumärke. Även viss försäljning av träningsutrustning samt konsultation inom träning. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Hälften av bolagets aktier ägs av Better Than Yesterday AB genom Marcus Ekström.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2009-2112</b>
Nettoomsättning	1 694	412
Resultat efter finansiella poster	162	-67
Soliditet %	56	32

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan och bredare produktutbud.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000	75 000	-67 162	32 838
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-67 162	67 162	0
- Årets resultat			141 153	141 153
- Belopp vid årets utgång	25 000	7 838	141 153	173 991

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	7 838
<i>Årets resultat</i>	141 153
<i>Summa</i>	148 991

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	148 991
<i>Summa</i>	148 991

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-09-08 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 693 888	411 700
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	119 919	53 905
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 813 807</b>	<b>465 605</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 152 125	-338 500
Övriga externa kostnader	-400 483	-192 689
Personalkostnader	-99 553	-226
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 652 161</b>	<b>-531 415</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>161 646</b>	<b>-65 810</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66	-1 352
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-64</b>	<b>-1 352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>161 582</b>	<b>-67 162</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>161 582</b>	<b>-67 162</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-20 429	0
<b>Årets resultat</b>	<b>141 153</b>	<b>-67 162</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	0	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	5 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>5 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	173 824	53 905
<i>Summa varulager m.m.</i>	173 824	53 905
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	48 091	3 117
Fordringar hos koncernföretag	4 063	0
Övriga fordringar	4 429	14 111
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	56 583	17 228
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	78 245	27 070
<i>Summa kassa och bank</i>	78 245	27 070
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>308 652</b>	<b>98 203</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>308 652</b>	<b>103 203</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 838	75 000
Årets resultat	141 153	-67 162
<i>Summa fritt eget kapital</i>	148 991	7 838
<b>Summa eget kapital</b>	<b>173 991</b>	<b>32 838</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	81 675	67 319
Skatteskulder	20 429	0
Övriga skulder	22 208	3 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 349	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>134 661</b>	<b>70 365</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>308 652</b>	<b>103 203</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## UNDERSKRIFTER

Sundsvall

*Jesper Westlund*

Jesper Westlund

2023-03-24

*Marcus Ekström*

Marcus Ekström

2023-03-24